

KIK-05572/2020. KEF-es bélyegzők és kellekik
KM01PPAP19 sz. Keretmegállapodás alapján, közvetlen megrendelés útján

Tétel	Kategória	Termékszámjelölés (Cikkszám)	Termék megnevezés	Termék márkája	Szerződés azonosító	Egység ár (netó Ft)	Mennyiség	Összesen ár (netó Ft)	Juttatási adó
1		ppap19_687	687 Dátumbélyegző	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	796,18 db	500	398 090,00	Keretmegállapodás szerint
2		ppap19_688	688 Dátumbélyegző szöveglemezzel (2+2 sor)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	4 116,32 db	125	514 415,00	Keretmegállapodás szerint
3		ppap19_689	689 Dátumbélyegző szöveglemezzel (4+4 sor)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	4 497,90 db	125	562 237,50	Keretmegállapodás szerint
4		ppap19_690	690 Szövegbélyegző szöveglemezzel min. 3 sor	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	1 468,28 db	75	110 121,00	Keretmegállapodás szerint
5		ppap19_691	691 Szövegbélyegző szöveglemezzel min. 4 sor	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	1 468,28 db	25	36 707,00	Keretmegállapodás szerint
6		ppap19_692	692 Szövegbélyegző szöveglemezzel min. 5 sor	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	1 582,02 db	10	15 820,20	Keretmegállapodás szerint
7		ppap19_696	696 Szövegbélyegző szöveglemezzel kor. 40 mm. min. 4 sor	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	2 822,82 db	50	141 141,00	Keretmegállapodás szerint
8		ppap19_698_01	698 Cserepárma-betét 3 soroshoz, dátumbélyegző/ábráz. (fekete)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	3 67,07 db	50	18 353,50	Keretmegállapodás szerint
9		ppap19_701_01	701 Cserepárma-betét 6 soroshoz (fekete)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	504,59 db	50	25 229,50	Keretmegállapodás szerint
10		ppap19_705_01	705 Cserepárma-betét 30mm-es körhöz (fekete)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	596,62 db	20	11 932,40	Keretmegállapodás szerint
11		ppap19_706_01	706 Cserepárma-betét 40mm-es körhöz (fekete)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	688,64 db	50	34 432,00	Keretmegállapodás szerint
12		ppap19_706_02	706 Cserepárma-betét 40mm-es körhöz (kék)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	688,64 db	100	68 864,00	Keretmegállapodás szerint
13		ppap19_709_02	709 Bélyegzőfészek (kék)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	56,87 db	200	11 374,00	Keretmegállapodás szerint
14		ppap19_709_05	709 Bélyegzőfészek (zöld)	I-COM Irodellátás Kft.	KM0104PPAP19	56,87 db	75	4 265,25	Keretmegállapodás szerint
								Összesen ár (netó Ft)	1 952 982,35
								Közbeszerzési díj (1,5%) (netó)	29 294,71
								Összesen ár (netó Ft)	1 982 277,09
								Közbeszerzési díjjal (1,5%) együtt	

Áfa kulcs	27%	Áfa (Ft)	535 214,81
Bruttó összesen ár (Ft)			2 517 491,893
Bruttó összesen ár (Ft) kerekítve			2 517 492

Szállítási határidő: az eszközök szállítása határidőre a szerződés tárgyában (a KEF ponton történő megrendelés szállító részéről történő visszajáratással)

Dátum: 2020. 2020. 27. Eladó: *[Signature]*



A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem.
Budapest, 2020. június 19.
[Signature]



Pénzügyi ellenjegyző: *[Signature]*
Dátum: 2020. június 22. Márton Judit pénzügyi-ir. alvezetés főosztályvezető

EA 000453
ZA 001507